
令和元年５月１１日   

 

 

山形県柔道連盟会員 各 位 

 

 

山形県柔道連盟 

会 長 二 戸 昭 夫（公印省略） 

 

 

東北地区審判講習会の開催について（ご案内） 

  会員各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また，日ごろより本県柔道連盟の運営各般にわたり，格別なるご理解ご協力を

賜り心から厚く御礼申し上げます。 

 さて，東北柔道連盟から別添のとおり，「東北地区審判講習会」開催通知があり

ましたので，是非とも多数ご参加いただきたく，ご案内いたします。 

 参加希望者については，各地区柔道連盟事務局でとりまとめの上，別紙「東北

地区審判講習会申込書」に必要事項を記載し，本月１９日（日）まで，下記連絡

先に FAX,メールまたは郵送にて申込み願います。 

記 

 

     【連絡先】 

 

山形県柔道連盟事務局長 縄 野 一 史 

〒990-0037 山形市八日町 1-2-5 ヴェルビュ八日町 205 

Tel：090-8505-8908 FAX：023-641-8818 

e-mail:abusan23@gmail.com 

 

 

 




